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Uriin Adi: Endiistriyel Cay Otomati

(Metal)

Kod Olciiler Hacim Fiyat

1011 40 Bardak 4 Litre 125,00 ©
1012 50 Bardak 6 Litre 150,00 £
1013 80 Bardak 7,5 Litre | 160,00 ©
1014 120 Bardak 9,5 Litre | 175,00
1015 140 Bardak 11 Litre | 205,00 ¢
1016 160 Bardak 13 Litre | 220,00 ¢
1017 250 Bardak 19 Litre | 270,00 ¢
1018 300 Bardak 21 Litre | 305,00
1019 350 Bardak 26 Litre | 330,00

Uriin Adi: Endlistriyel Cay Otomati

(Géstergeli)

Kod Olciiler Hacim Fiyat

1021 40 Bardak 4 Litre 125,00 ©
1022 50 Bardak 6 Litre 150,00 ©
1023 80 Bardak 7,5 Litre |160,00 ©
1024 | 120 Bardak 9,5 Litre 175,00 %
1025 | 140 Bardak 11 Litre |205,00 %
1026 | 160 Bardak 13 Litre |[220,00%
1027 | 250 Bardak 19 Litre | 270,00 &
1028 | 300 Bardak 21 Litre |305,00%
1029 | 350 Bardak 26 Litre |330,00%C
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Uriin Adi: Endlistriyel Cay Otomati

Kod

K-1021
K-1022
K-1023
K-1024
K-1025
K-1026
K-1027

Olciiler

40 Bardak
50 Bardak
80 Bardak
120 Bardak
140 Bardak
160 Bardak
250 Bardak

Hacim

4 Litre
6 Litre
7,5 Litre
9,5 Litre
11 Litre
13 Litre
19 Litre

Kod

$-1021
S-1022
$-1023
S-1024
$-1025
s-1026
$-1027

Olciiler

40 Bardak
50 Bardak
80 Bardak
120 Bardak
140 Bardak
160 Bardak
250 Bardak

Hacim

4 Litre
6 Litre
7,5 Litre
9,5 Litre
11 Litre
13 Litre
19 Litre

Fiyat

145,001
170,00
180,00%
200,00%
230,00%
245,00¢
295,00%

Fiyat

145,000
170,000
180,000
200,00¢
230,00
245,000
295,000
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Urtin Adi: Klasik Mutfak

Cay Makinesi

Kod Hacim Fiyat
1031 6 Litre 150,00 ©

Uriin Adi: Eko Mutfak
Cay Makinesi

Kod
1033

Hacim
4 Litre

Fiyat
90,00 ©
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Urtin Adi: Narin Mutfak

Cay Makinesi

Kod Hacim Fiyat
1032 6 Litre 150,00 ©
K-1032 6 Litre 170,00 ©

$-1032 6 Litre 170,00 ©
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Uriin Adi: Cift Demlik

Cay Makinesi

Kod Olciiler Hacim Fiyat

1041 40 Bardak 4 Litre 145,00
1042 50 Bardak 6 Litre 170,000
1043 80 Bardak | 7,5Litre | 180,00©
1044 | 120 Bardak | 9,5 Litre | 200,000
1045 | 140 Bardak | 11 Litre | 230,00
1046 | 160 Bardak | 13Litre | 245,00%
1047 | 250 Bardak | 19 Litre | 295,00©
1048 | 300 Bardak | 21 Litre | 330,00©
1049 | 350 Bardak | 26 Litre | 355,00

Uriin Adi: Ustten Demlik

Cay Makinesi

Kod Olciiler Hacim Fiyat

1071 40 Bardak 4 Litre 125,00%
1072 50 Bardak 6 Litre 150,000
1073 80 Bardak | 7,5Litre| 160,00C
1074 | 120 Bardak | 9,5 Litre| 175,00
1075 | 140 Bardak | 11 Litre | 205,000
1076 | 160 Bardak | 13Litre | 220,00%
1077 | 250 Bardak | 19 Litre | 270,000
1078 | 300 Bardak | 21 Litre | 305,000
1079 | 350 Bardak | 26 Litre | 330,000
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Uriin Adi: Enddistriyel Su Isitici

Kod Olciiler Hacim Fiyat

1061 40 Bardak 4 Litre | 115,00 %
1062 50 Bardak 6 Litre | 140,00
1063 80 Bardak | 7,5 Litre [ 150,00 ©
1064 | 120 Bardak | 9,5 Litre | 165,00 ©
1065 | 140 Bardak | 11 Litre | 185,000
1066 | 160 Bardak | 13 Litre | 210,00 ©
1067 | 250 Bardak | 19 Litre | 235,00 ©
1068 | 300 Bardak | 21Litre | 260,00
1069 | 350 Bardak | 26 Litre | 280,00t

Uriin Adi: Maxi Piknik Semaveri

Kod Olciiler Hacim Fiyat

10533 | 80Bardak | 7,5Litre | 120,00%
10535 | 140 Bardak | 11 Litre | 160,00t
10536 | 250 Bardak | 19 Litre | 175,00%
10537 | 350 Bardak | 26 Litre | 270,00t
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Uriin Adi: Kumda Kahve
Makinasi

Kod Cap Fiyat
204 23 cm 210,005
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Uriin Adi: Misir Haslama Kazani

Kod | Olciiler | Hacim | Fiyat

2011 Kisa 17 Litre | 235,00¢
2012 Uzun | 26Litre | 295,00%
2013 Genis 33 Litre | 330,00

Uriin Adi: Corba Kazani

BENMARI

Kod | Olgiiler | Hacim | Fiyat

2021 Kisa 17 Litre | 235,00 ©
2022 Uzun 26 Litre | 295,00 ©

Uriin Adi: BENMARI Kabi

Kod Hacim Fiyat

2031 4 Litre 115,00 ©
2032 6 Litre 140,00 ©
2033 7,5 Litre 150,00 ©
2034 9,5 Litre 160,00 ©
2035 11 Litre 185,00 ©
2036 13 Litre 210,00 ©




- - [
. www.cakircelik.com y



S
- - [

. www.cakircelik.com g

N

Uriin Adi: Tencere

Kod Olciiler Fiyat

5011 18 cm x 10 cm 25,00 ©
5012 20cm x 10 cm 27,00 ©
5013 22cmx12cm 31,00 ©
5014 24cmx8cm 33,00 ©
5015 24 cm x 14 cm 34,00 ©
5016 26cmx10cm 39,00 ©
5017 26 cmx 16 cm 40,00 ©
5018 30cmx 10 cm 44,00 ©
5019 30cm x 20 cm 45,00 ©

Uriin Adi: Mayonez Tasi

Kod Olciiler Fiyat

7031 24 cm 25,00 ©
7032 26cm 27,00 ©
7033 28 cm 31,00 ©
7034 30cm 38,00 ©

7035 32cm 45,00 ©
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Uriin Adi: Sefer Tasi

Kod Olciiler Fiyat
60112 12cm X5cm 15,00 ©
60122 15cm X é6cm 17,00 ©
60132 18 cm X8cm 22,00 ©

@ 60142 19 cm X 9 cm 32,005
60152 20cm X 10 cm 48,00 ©
60162 22cm X 12 cm 53,00 ©
60172 24cm X12cm 60,00 ©
60182 26cm X 14 cm 67,00 ©
60192 28cm X 15 cm 77,00 ©
601102 30cm X15cm 86,00 ©
601112 32cm X 16 cm 97,00 ©

Kod Olciiler Fiyat
60113 12cm X5cm 17,00 ©
60123 15cmXécm 20,00 ©
60133 18cm X8cm 27,00 ©
60143 19cmX9cm 43,00 ©

@ 60153 20cm X 10 cm 60,00 ©
60163 22cm X 12 cm 68,00 ©
60173 24cm X12cm 76,00 ©
60183 26cm X 14 cm 88,00 ©
60193 28cm X 15 cm 102,00 ©
601103 30cm X15cm 110,00 ©
601113 32cm X 16 cm 118,00 ©

Kod Olciiler Fiyat
60114 12cm X5cm 18,00 ©
60124 155cm X é6cm 24,00 ©
60134 18 cm X8cm 32,00 %
60144 19cmX9cm 55,00 ©

@ 60154 20cm X 10 cm 71,00 ©
60164 22cm X 12 cm 82,00 ©
60174 24cm X 12 cm 93,00 ©
60184 26cm X 14 cm 110,00 ©
60194 28cm X 15 cm 129,00 ©
601104 30cm X15cm 136,00 ©
601114 32cm X 16 cm 144,00 ©
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Uriin Adi: Baharatlik

\CAKIRICELIK

ECAHARATLINES Kod Olciiler Fiyat
7021 19cm X 17,5 cm 26,00 ©
7022 21cm X 21 cm 31,00 ©
7023 22cm X 22,5 cm 33,00 ©
7024 23 cm X 24,5 cm 38,00 ©
7025 24cm X 26 cm 45,00 ©
7026 25cm X 27,5cm 50,00 ©

Uriin Adi: Soba Kazani

Kod Olciiler Fiyat

6031 26cm X 28 cm 65,00 ©
6032 30cm X 28 cm 73,00 ©
6033 30cm X30cm 87,00 ©
6034 30cm X32cm 100,00 ©

_"fd |_
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Uriin Adi: Motifli Legen

T —————

Kod Olciiler Kalinlik Fiyat

70911 | 385cm | 04mm | 12,00%
. 70912 | 425cm | 04mm | 17,005
Light | 90912 | 455em | 04mm | 19,00%
70913 | 49.5¢cm | 04mm | 2400%
70921 | 385cm | 05mm | 22,00%
70922 | 425cm | 05mm | 27,00%
70923 | 455cm | 05mm | 3200%
70924 | 495cm | 05mm | 3500%
70925 53 cm 0,5 mm 42,00 ©
70926 | 58cm | 05mm | 51,00%

Cakir

Jriin Adi: Endistriyel Siizek

Kod Olciiler Fiyat
70101 38,5cm 39,00 £
70102 42,5cm 43,00 ©
70103 45,5 cm 50,00 ©
70104 49,5 cm 60,00 ©
70105 53 cm 66,00
70106 58 cm 72,00 £

Uriin Adi: Pekmez Tepsisi

T

Kod Olciiler Fiyat

7081 38,5cm 23,00 ©
7082 42,5 cm 25,00 ©
7083 45,5 cm 27,00 ©
7084 49,5 cm 30,00 ©
7085 53 cm 33,00 ©
7086 58 cm 35,00 ©

Uriin Adi: Firin Tepsisi

Kod Model Kalinhk Fiyat

7071 Light 0,4 mm 27,00 ©
7072 Royal 0,5 mm 33,00 ©




Uriin Adi: Askili Tepsi

| e Y Kod Olgiiler Fiyat

I ! 7011 34cm 23,00 ©
' 7012 36 cm 25,00 ©

7013 39,5cm 27,00 £

7014 43cm 31,00 ©

Uriin Adi: Tabildot

Kod Kalinhk Kalite Fiyat

7041 0,6 mm 430 14,00 £
7042 0,7 mm 430 15,50 ©
7043 0,6 mm 202 16,00 ©
7044 0,7 mm 202 17,50 ©

Uriin Adi: Krom Cezve

Kod Olciiler Fiyat

7051 No 1 4,50 ©
7052 No 2 5,00 ©
7053 No 3 5,50 ©
7054 No 4 6,00 ©
7055 No 5 6,50 ©
7056 No 6 7,00 ©
7057 No 7 7,50 ©
7058 No 8 8,00 ©
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Uriin Adi: Bakir Masrafa

Kod Olciiler Fiyat
802 Standart 12,005

Uriin Adi: Bakir Tas

Kod Olciiler Fiyat
801 Standart 12,00

Uriin Adi: Bakir Cezve

Kod Olciiler Fiyat
8031 3'li 30,00%
8032 5 38,000

Uriin Adi: Bakir Tava

Kod Olciiler Fiyat

804 14 cm 65,00 ©/Kg
804 16 cm 65,00 ©/Kg
804 18 cm 65,00 ©/Kg

804 20 cm 65,00 ©/Kg
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Uriin Adi: Tasli Mesale

Kallak

Kod Olciiler Fiyat
3011 64 cm X 30 cm 65,004

Uriin Adi: Siizekli Mesale

Kallak

Kod Olciiler Fiyat
3012 64cm X30cm 65,001

Uriin Adi: Sigaralik

Kod Olciiler Fiyat
3012 64cmX12cm 65,00
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Uriin Adi: Kolon Cépltik

Kod |Model Olciiler Fiyat

3021 Kisa 43cmX21cm 43,00 ©
3022 | ince [ 55ecmX12cm | 43,00 &
3023 | Uzun | 55cm X21cm | 50,00 ©

Uriin Adi: Motifli Masa Alti

Copliik

Kod Olciiler Fiyat
3031 30cm X20cm 26,00 £

Uriin Adi: Boyali Masa Alti

Copliik

Kod Olciiler Fiyat
3032 30cm X20cm 27,00 £
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Yeni Sanayi Sitesi 9. Carsi No: 3/A
Dulkadiroglu / KAHRAMANMARAS

Tel: +90 344 236 35 05
Web: www.cakircelik.com
Email: info@cakircelik.com



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10-11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

